
 

 

 
 

Proposta N. 2755 
 

DETERMINA 

N. 2414 DEL 13/10/2025 

 

 

RESPONSABILE DEL SETTORE:  Carrucciu Gian Luigi 
SETTORE PROPONENTE: AREA 4 - SVILUPPO DEL TERRITORIO 
INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Dal Prà Gianluca 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG 
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06 NO 
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA EQ DI SETTORE ? SI 
 
OGGETTO: 
UFFICIO SPORT E MANIFESTAZIONI: RINNOVO DI 12 MESI DAL 15 DICEMBRE 2025 AL 14 DICEMBRE 
2026 DELLA GESTIONE DEI SERVIZI DI APERTURA E CHIUSURA CUSTODIA E SORVEGLIANZA, 
PULIZIA E PICCOLA MANUTENZIONE DELLA TENSOSTRUTTURA COMUNALE DI VIA TURRA A 
VICENZA CIG Z743DA1D1A 

 
 

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
G

IA
N

 L
U

IG
I 

C
A

R
R

U
C

C
IU

 e
d 

è 
va

lid
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
 c

on
 N

um
er

o 
. D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

16
/1

2/
20

25
 



        Pagina 2 di 6    
                        
Proposta N. 2755  

DETERMINA N. 2414 DEL 13/10/2025  
 

RESPONSABILE DEL SETTORE:  Carrucciu Gian Luigi;   
SETTORE PROPONENTE: AREA 4 - SVILUPPO DEL TERRITORIO 
 
OGGETTO:  UFFICIO SPORT E MANIFESTAZIONI: RINNOVO DI 12 MESI DAL 15 DICEMBRE 2025 AL 14 
DICEMBRE 2026 DELLA GESTIONE DEI SERVIZI DI APERTURA E CHIUSURA CUSTODIA E 
SORVEGLIANZA, PULIZIA E PICCOLA MANUTENZIONE DELLA TENSOSTRUTTURA COMUNALE DI 
VIA TURRA A VICENZA CIG Z743DA1D1A 
 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ . 
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza” 

   
 
 

                                                              IL   DIRIGENTE 
 
Premesso che: 
 
- nell’ambito delle proprie attività di competenza il Servizio Sport deve provvedere alla gestione e alla 
cura degli impianti sportivi siti nel territorio del Comune di Vicenza; 
 
Rilevato che con determinazioni n. 2831 del 11/12/2023 è stato affidato alla PALLAMANO 
SCUOLA VICENZA ASD il servizio di apertura, chiusura, custodia, sorveglianza, pulizia e piccola 
manutenzione dell’impianto sportivo Tensostruttura di Via Turra per un biennio a decorrere dal 
15/12/2023 al 14/12/2025 e rinnovabile per 12 mesi; 

 

Visto che: 
 
- è volontà dell'Amministrazione Comunale procedere al rinnovo della convenzione per un ulteriore 
periodo 12 mesi al fine di garantire la continuità del servizio; 

 
- Con nota P.G.N. 155396 del 24/09/2025 il Direttore del Settore SUAP-Edilizia Privata, Sport e 
Manifestazioni, al fine di procedere alla verifica dell’attività svolta, ha chiesto alla PALLAMANO 
SCUOLA VICENZA ASD, attuale gestore dell’impianto, una relazione che descrivesse le modalità 
di svolgimento delle prestazioni pattuite (ai sensi dell’art. 3 della convenzione in essere di cui P.G.N. 
209666 del 14/12/2023) ed eventuali criticità riscontrate; contestualmente ha chiesto di voler 
dichiarare la propria disponibilità al rinnovo della convenzione alle medesime condizioni fino al 
14/12/2026; 

 
- Con nota P.G.N. 157101 del 26/09/2024, attraverso la propria Relazione sull’attività svolta, la 
PALLAMANO SCUOLA VICENZA ASD ha espresso la propria volontà e disponibilità ad un 
eventuale rinnovo della convenzione in oggetto garantendo le piccole manutenzioni ordinarie previste 
dal contratto originario concordate con l’Ufficio Sport e Manifestazioni; 

 
Ritenuto opportuno, pertanto: 
 

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
G

IA
N

 L
U

IG
I 

C
A

R
R

U
C

C
IU

 e
d 

è 
va

lid
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
 c

on
 N

um
er

o 
. D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

16
/1

2/
20

25
 



        Pagina 3 di 6    
                        
Proposta N. 2755  

DETERMINA N. 2414 DEL 13/10/2025  
 

RESPONSABILE DEL SETTORE:  Carrucciu Gian Luigi;   
SETTORE PROPONENTE: AREA 4 - SVILUPPO DEL TERRITORIO 
 
OGGETTO:  UFFICIO SPORT E MANIFESTAZIONI: RINNOVO DI 12 MESI DAL 15 DICEMBRE 2025 AL 14 
DICEMBRE 2026 DELLA GESTIONE DEI SERVIZI DI APERTURA E CHIUSURA CUSTODIA E 
SORVEGLIANZA, PULIZIA E PICCOLA MANUTENZIONE DELLA TENSOSTRUTTURA COMUNALE DI 
VIA TURRA A VICENZA CIG Z743DA1D1A 
 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ . 
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza” 

- procedere al rinnovo della convenzione con alla PALLAMANO SCUOLA VICENZA ASD, con 
sede legale a Vicenza in Viale Riviera, 165, P.IVA  03976780241, secondo quanto previsto dall’ art. 
3 della convenzione sopra citata, e pertanto alle medesime condizioni stabilite nella convenzione 
originaria; 

 
- predisporre tutti gli atti necessari a formalizzare il rinnovo e garantire la continuità della gestione 
dell'impianto impegnando la spesa conseguente; 

 
- che è necessario individuare e nominare quale Responsabile Unico di Progetto il dott. Fabio Dal 
Santo in sostituzione del precedente RUP la dott.ssa Federica Fontana; 
 
- che è necessario individuare e nominare quale Direttore dell’esecuzione del contratto la sig.ra 
Antonella Craighero; 
 
Preso atto 
- che è stata acquisita la dichiarazione del RUP dott. Fabio Dal Santo (PGN 162551/2025) di 
inesistenza di situazioni di conflitto d’interesse, anche potenziale nel rispetto di quanto previsto dalla 
normativa in vigore e dal vigente Piano di Prevenzione della Corruzione e Trasparenza del Comune 
di Vicenza; 
 
Acquisita la dichiarazione di esenzione Durc da parte dell’Associazione interessata dal presente 
rinnovo e la dichiarazione di possesso dei requisiti (P.G.N. 162439/2025); 
 
Tutto ciò premesso: 
   
Vista la deliberazione del  Consiglio comunale n. 94 del 19/12/2024 ad oggetto “Bilancio – 
Approvazione del Bilancio di Previsione 2025/2027, del Documento Unico di Programmazione (DUP) 
2025/2027 e suoi allegati”; 
 
Visto il documento programmatico triennale denominato “Piano Integrato di Attività e  
Organizzazione P.I.A.O.” per il triennio 2025/2027, approvato con deliberazione di Giunta comunale 
n. 41 del 26/3/2025, che adotta, tra gli altri, gli obiettivi strategici ed operativi di gestione affidati ai 
Dirigenti; 
 

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
G

IA
N

 L
U

IG
I 

C
A

R
R

U
C

C
IU

 e
d 

è 
va

lid
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
 c

on
 N

um
er

o 
. D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

16
/1

2/
20

25
 



        Pagina 4 di 6    
                        
Proposta N. 2755  

DETERMINA N. 2414 DEL 13/10/2025  
 

RESPONSABILE DEL SETTORE:  Carrucciu Gian Luigi;   
SETTORE PROPONENTE: AREA 4 - SVILUPPO DEL TERRITORIO 
 
OGGETTO:  UFFICIO SPORT E MANIFESTAZIONI: RINNOVO DI 12 MESI DAL 15 DICEMBRE 2025 AL 14 
DICEMBRE 2026 DELLA GESTIONE DEI SERVIZI DI APERTURA E CHIUSURA CUSTODIA E 
SORVEGLIANZA, PULIZIA E PICCOLA MANUTENZIONE DELLA TENSOSTRUTTURA COMUNALE DI 
VIA TURRA A VICENZA CIG Z743DA1D1A 
 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ . 
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza” 

Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 120 del 30/7/2025 che approva il Piano Esecutivo di 
Gestione 2025/2027 (P.E.G.) (e successive variazioni); 
 

Visto l’art. 107, comma 3, lett. d) del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267 che attribuisce ai dirigenti la 
competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo D. 
Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11; 
 
Visto l’art. 3 della L. 136/2010 ed i conseguenti obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari; 
 
Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera di Consiglio 
comunale n. 11 del 14/2/13 e successive modificazioni; 
 

 
DETERMINA 

 
1. di approvare il rinnovo della convenzione per la gestione dell'impianto sportivo denominato 
Tensostruttura di Via Turra a Vicenza con PALLAMANO SCUOLA VICENZA ASD, con sede 
legale a Vicenza in Viale Riviera, 165, P.IVA 03976780241 per il periodo di 12 mesi ossia dal 
15/12/2025 al 14/12/2026 – CIG Z743DA1D1A alle stesse condizioni tecniche ed economiche 
stabilite nella convenzione originaria per il corrispettivo annuo di 6.500,00 IVA esclusa, per un totale 
di € 7.930,00 IVA inclusa; 

 
2. di nominare quale Responsabile Unico di Progetto il dott. Fabio Dal Santo in sostituzione del 
precedente RUP la dott.ssa Federica Fontana; 

 
3. di nominare quale Direttore dell’esecuzione del contratto la sig.ra Antonella Craighero; 

 
4. di impegnare la spesa complessiva di € 7.930,00 I.V.A. inclusa per il rinnovo di cui al punto 1) 
del presente dispositivo al Cap. 1256900 “Spese di gestione impianti sportivi e attività sportive” del 
bilancio di previsione 2025/2027 dove esiste l’occorrente disponibilità, e come segue: 

- € 391,07 annualità 2025; 
- € 7.538,93 annualità 2026; 
 

 di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi sono altri 

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
G

IA
N

 L
U

IG
I 

C
A

R
R

U
C

C
IU

 e
d 

è 
va

lid
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
 c

on
 N

um
er

o 
. D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

16
/1

2/
20

25
 



        Pagina 5 di 6    
                        
Proposta N. 2755  

DETERMINA N. 2414 DEL 13/10/2025  
 

RESPONSABILE DEL SETTORE:  Carrucciu Gian Luigi;   
SETTORE PROPONENTE: AREA 4 - SVILUPPO DEL TERRITORIO 
 
OGGETTO:  UFFICIO SPORT E MANIFESTAZIONI: RINNOVO DI 12 MESI DAL 15 DICEMBRE 2025 AL 14 
DICEMBRE 2026 DELLA GESTIONE DEI SERVIZI DI APERTURA E CHIUSURA CUSTODIA E 
SORVEGLIANZA, PULIZIA E PICCOLA MANUTENZIONE DELLA TENSOSTRUTTURA COMUNALE DI 
VIA TURRA A VICENZA CIG Z743DA1D1A 
 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ . 
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza” 

riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune, ai 
sensi degli articoli 147-bis, comma 1, 147-quinquies del Tuel, D. Lgs. n. 267/2000 e dei principi 
contabili; 

 
 di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con gli 

stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, ai sensi 
dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102; 

 
 di approvare l’allegato cronoprogramma di spesa e/o entrata sulla base delle norme e dei principi 

contabili di cui al D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 (Armonizzazione sistemi contabili) e successive 
modificazioni; 

 
 di dare attuazione alle forme di pubblicità di cui all’art. 27 del D. Lgs. 36/2023 e di dare atto che 

il presente provvedimento esula dall’applicazione degli artt. 37 del D. Lgs. 33/2023 e 28, comma 3 
del D. Lgs. 36/2023, in materia di trasparenza. 

   
   

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
G

IA
N

 L
U

IG
I 

C
A

R
R

U
C

C
IU

 e
d 

è 
va

lid
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
 c

on
 N

um
er

o 
. D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

16
/1

2/
20

25
 



        Pagina 6 di 6    
                        
Proposta N. 2755  

DETERMINA N. 2414 DEL 13/10/2025  
 

RESPONSABILE DEL SETTORE:  Carrucciu Gian Luigi;   
SETTORE PROPONENTE: AREA 4 - SVILUPPO DEL TERRITORIO 
 
OGGETTO:  UFFICIO SPORT E MANIFESTAZIONI: RINNOVO DI 12 MESI DAL 15 DICEMBRE 2025 AL 14 
DICEMBRE 2026 DELLA GESTIONE DEI SERVIZI DI APERTURA E CHIUSURA CUSTODIA E 
SORVEGLIANZA, PULIZIA E PICCOLA MANUTENZIONE DELLA TENSOSTRUTTURA COMUNALE DI 
VIA TURRA A VICENZA CIG Z743DA1D1A 
 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ . 
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza” 

 
 
}PARERE TECNICO ESPRESSO DALLA PO/AP AI SENSI DELL'ART. 4 comma 5 del 
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 
07/10/2025 da Diego Sammarco con parere favorevole. 
Eventuali motivazioni:. 
 
 
 
 
 

 

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SETTORE GIAN LUIGI CARRUCCIU / ArubaPEC S.p.A. 

 Documento firmato digitalmente 
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.) 

 
                                              

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
G

IA
N

 L
U

IG
I 

C
A

R
R

U
C

C
IU

 e
d 

è 
va

lid
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
 c

on
 N

um
er

o 
. D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

16
/1

2/
20

25
 



“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma 
autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ . 
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come 
modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza” 

 

Proposta N. 2755 
DETERMINA N. 2414 DEL 13/10/2025 

RESPONSABILE DEL SETTORE:  Carrucciu Gian Luigi 
SETTORE PROPONENTE: AREA 4 - SVILUPPO DEL TERRITORIO 
 
Oggetto:  UFFICIO SPORT E MANIFESTAZIONI: RINNOVO DI 12 MESI DAL 15 DICEMBRE 2025 AL 14 

DICEMBRE 2026 DELLA GESTIONE DEI SERVIZI DI APERTURA E CHIUSURA CUSTODIA E 
SORVEGLIANZA, PULIZIA E PICCOLA MANUTENZIONE DELLA TENSOSTRUTTURA COMUNALE 
DI VIA TURRA A VICENZA CIG Z743DA1D1A  

 
VISTO art. 151 comma 4° d.lgs 267/2000 (t.u.e.l.) 

 
Sulla base del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 Tuel e dei principi contabili dell'Osservatorio per la finanza e contabilità degli enti 
locali, di cui all'art. 151  del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 ed in particolare il principio n. 2 sulla gestione 

 
IMPEGNI DI SPESA / ACCERTAMENTI 

 
IMPEGNO 

/ACCERTAMENTO 
ESERCIZIO DES. CAPITOLO E/U CAPITOLO IMPORTO 

173414 2026 SPESE DI GESTIONE IMPIANTI 
SPORTIVI ED ATTIVITA' SPORTIVE - 

RILEVANTE IVA 

U 06011.03.1256900 7.538,93 

173413 2025 SPESE DI GESTIONE IMPIANTI 
SPORTIVI ED ATTIVITA' SPORTIVE - 

RILEVANTE IVA 

U 06011.03.1256900 391,07 

 
La presente determinazione è: Regolare .sotto il profilo contabile, si attesta che esiste la copertura finanziaria ai sensi  
all'art. 151  del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267. 
 
Note/Motivazioni: 
   
   
 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO  Luigi Sudiro / InfoCert S.p.A.  
Vicenza, 16/10/2025 Documento firmato digitalmente 

(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.) 
 
Documento collegato informaticamente tramite Hash (SHA1) a : 91083915741ae535c824823d676257b831b8f250  
 
La determinazione è stata preventivamente firmata digitalmente da: 
La EQ di Settore: Diego Sammarco 
Il Dirigente di Settore: avv. Carrucciu Gian Luigi 
La EQ di Ragioneria: -- 

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
G

IA
N

 L
U

IG
I 

C
A

R
R

U
C

C
IU

 e
d 

è 
va

lid
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
 c

on
 N

um
er

o 
. D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

16
/1

2/
20

25
 



cronoprogramma

23.12.19

ENTRATA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011 

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e D'INCASSO ( cassa ) 

CAPITOLO ACCERTAMENTO 2025 2026 2027 2028 2029
competenza:

cassa:
competenza:

cassa:
competenza:

cassa:
TOTALE competenza: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

cassa: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SPESA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011 

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e DI PAGAMENTO ( cassa ) 

CAPITOLO IMPEGNO 2025 2026 2027 2028 2029
competenza: 391,07

cassa: 391,07
competenza: 7.538,93

cassa: 7.538,93
competenza:

cassa:
competenza:

cassa:
competenza:

cassa:
competenza:

cassa:
competenza:

cassa:
competenza:

cassa:
competenza:

cassa:
TOTALE competenza: 391,07 7.538,93 0,00 0,00 0,00

cassa: 391,07 7.538,93 0,00 0,00 0,00

Pagina 1

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
G

IA
N

 L
U

IG
I 

C
A

R
R

U
C

C
IU

 e
d 

è 
va

lid
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
 c

on
 N

um
er

o 
. D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

16
/1

2/
20

25
 


